
UCHWAŁA NR LIV/299/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U.z 2006 r. 
Nr 123 poz. 858 z późn. zm1).), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/283/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 listopada 

2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz pierwszy kolumna czwarta tabeli „OPŁATA ABONAMENTOWA ZA WODĘ” 

otrzymuje brzmienie: 

„Stawka  opłaty abonamentowej brutto w zł.”;

2) wiersz pierwszy kolumna czwarta tabeli „OPŁATA ABONAMENTOWA ZA  ŚCIEKI” 

otrzymuje brzmienie: 

„Stawka opłaty abonamentowej brutto w zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 147 poz.1033. 
Dz. U. z 2009r.  Nr 18 poz. 97, Dz. U. z 2010r. Nr 47 poz. 278, Dz. U. z 2010r. Nr 238 poz.1578 z 2012r. poz. 951, 
poz. 1513.



Uzasadnienie

W załączniku do uchwały Nr LIII/283/13 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 listopada

2013r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie

ścieków w Gminie Kożuchów, w wierszu pierwszym w kolumnie czwartej tabeli opłata

abonamentowa za wodę i opłata abonamentowa za ścieki wystąpił błąd pisarski. W tabelach

wpisano kwotę” netto złotych” winno być „brutto złotych”.




